
Pour la fête
de la musique,

vibrez jusqu�au bout
de la ligne.

PARIS GARE DE LYON  CREIL 

Nom du train 

Gares
SOPA FOLA SOLA FOLA SOLA FOLA SOLA FOLA SOLA

PARIS GARE DE  LYON 0:43 1:20 1:58 2:20 2:58 3:20 3:58 4:20

Châtelet les Halles 0:48 1:24 2:03 2:24 3:03 3:24 4:03 4:24

PARIS NORD 0:53 1:28 2:08 2:28 3:08 3:28 4:08 4:28 4:50

Stade de France 
Saint-Denis

0:58 1:33 2:13 2:33 3:13 3:33 4:13 4:33 4:58

Saint-Denis 1:01 1:37 2:16 2:37 3:16 3:37 4:16 4:37 5:01

Pierrefi tte Stains 1:06 1:42 2:21 2:42 3:21 3:42 4:21 4:42 5:06

Garges Sarcelles 1:09 1:45 2:24 2:45 3:24 3:45 4:24 4:45 5:09

Villiers le Bel Gonesse Arnouville 1:14 1:50 2:29 2:50 3:29 3:50 4:29 4:50 5:12

Goussainville 1:19 1:54 2:34 2:54 3:34 3:54 4:34 4:54 5:17

Les Noues 1:21 2:36 3:36 4:36 5:23

Louvres 1:24 2:39 3:39 4:39 5:26

Survilliers Fosses 1:30 2:45 3:45 4:45 5:31

La Borne Blanche 1:33 2:48 3:48 4:48 5:35

Orry la Ville Coye la Forêt 1:37 2:52 3:52 4:52 5:38

Chantilly Gouvieux 1:43 2:58 3:58 4:58 5:43

CREIL 1:50 3:05 4:05 5:05 5:51

R
e
f 

14
 -

 H
o

ra
ir

e
s
 d

o
n

n
é
s
 s

o
u

s
 r

é
s
e
rv

e
 d

e
s
 m

o
d

if
ic

a
ti

o
n

s
 q

u
i 
p

o
u

rr
a
ie

n
t 

a
v
o

ir
 é

té
 a

p
p

o
rt

é
e
s
 a

p
rè

s
 l
’é

d
it

io
n

 d
u

 p
ré

s
e
n

t 
d

o
c
u

m
e
n

t

À CETTE OCCASION, LES TRAINS, RER ET BUS NOCTILIEN
CIRCULERONT LA NUIT DU 21 JUIN 2023 AU 22 JUIN 2023


